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RG.0012.25.2013 
 

Protokół Nr 25/13 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego                                     

  i Rolnictwa 
odbytego w dniu 16 kwietnia  2013 roku 

 
 
Porządek posiedzenia: 
I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II. Rozpatrzenie sprawy dotyczącej dokonania oględzin szkód na drodze gminnej 

Chwałowice – Łążek Chwałowski. 
III. Zakończenie posiedzenia Komisji. 
 
Ad. I.  
Komisja rozpoczęła obrady o godz. 1018 a zakończyła o 1240. 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło, który 
powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na posiedzeniu. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad  (na 4 Członków 
Komisji obecnych było 4). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad. II. 
Posiedzenie Komisji zostało zwołane na wniosek Rady Sołeckiej sołectwa Chwałowice, 
które zwróciło się o dokonanie przez Komisję oględzin i oszacowania szkód na drodze 
gminnej Chwałowice – Łążek Chwałowski. Szkody spowodowane zostały wywozem 
drewna z lasów państwowych przez ciężkie pojazdy przewoźników współpracujących z 
Nadleśnictwem Gościeradów. 
Na wstępie Wójt Gminy Jan Pyrkosz poinformował, że w dniu 15.04.2013r. odbył się 
spotkanie  z Nadleśniczym Nadleśnictwa Gościeradów w sprawie remontu drogi z 
udziałem Nadleśnictwa. Nadleśniczy zadeklarował udział finansowy w wysokości 
maksymalnie 50 % kosztów zadania, które zakwalifikowane byłoby jako inwestycja. 
Zadanie należałoby wprowadzić do budżetu gminy, z zapisaniem kwoty na ten cel. 
Konieczne będzie przygotowanie przedmiaru robót, zgłoszenie do starostwa zadania, 
zorganizowanie przetargu na zakup tłucznia, transport i równiarkę. Ze względu na brak 
środków na ten cel w budżecie gminy w roku bieżącym realizacja zadania mogłaby 
rozpocząć się w roku przyszłym z wykonaniem etapowym, ze względu na znaczący 
odcinek drogi wynoszący ok. 5 km. W pierwszej kolejności zrealizowany byłby odcinek 
od drogi wojewódzkiej do Stacji Uzdatniania Wody, a następnie remontem objęte 
zostałyby kolejne odcinki.  
W dalszej części posiedzenia Komisja dokonała wizji lokalnej na uszkodzonej drodze 
gminnej Chwałowice – Łążek Chwałowski. 
Po dokonaniu wizji Komisja stwierdziła: 
Droga na odcinku do Stacji Uzdatniania Wody jest utwardzona, pozostały odcinek drogi 
jest gruntowy, nieutwardzony. Na całej długości widoczne są koleiny, nierówności. Na 
odcinku przez las państwowy droga jest nieprzejezdna. Proponuje się ograniczenie tonażu 
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do 10 ton w okresie wiosennym i jesiennym na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką do Stacji Uzdatniania Wody.  
Ponadto Komisja występuje o: 

1. Odmulenie kanału A w Chwałowicach. 
2. Oczyszczenie jeziora oraz jego odpływów w Chwałowicach. 
3. Wykonanie remontu cząstkowego drogi gminnej Chwałowice – wieś. 
4. Wykonanie remontu cząstkowego drogi gminnej Żabno – wieś. 

 
Ad. III. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
              
            Przewodniczący Komisji 
 
                             Tomasz Budziło  
 
Protokołował: 
Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 
 
Piotr Chodur   
 


